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شهرستان ها از میان خبرها

شهرستان ها

با حضور قائم مقام تولیت  آستان قدس 
رضوی درسرخس 

نیروگاه 75 مگاواتی و واحد فراوری 
برنج به بهره برداری رسید 

محمودی-روزگذشته درمراسمی باحضور قائم  مقام 
تولیت آستان قدس رضوی ومسئولان استانی،  نیروگاه 
۷5 مگاواتی برق و واحد فراوری برنج  در منطقه ویژه 
اقتصادی سرخس به بهره برداری رسید .به گزارش 
روابط عمومی و امور بین الملل منطقه ویژه اقتصادی 
سرخس، قائم مقام  تولیت آستان قدس رضوی در این 
مراسم گفت: رسالت اصلی آستان قدس رضوی، کمک 
به محرومان و معیشت مردم است و با فعال سازی منطقه 
ویژه اقتصادی سرخس، این برنامه ها تسریع می شود.
بختیاری ادامه داد: سرمایه گذاری ۷00میلیارد تومانی 
آستان قدس رضوی در این منطقه باید هدف دار باشد و 
سرمنزل و حاصل این سرمایه گذاری، اشتغال و تولید و 
رفع محرومیت از شمال شرق کشور است.وی با اشاره به 
ادامه حمایت های آستان قدس رضوی از  فعالیت های 
اقتصادی تشریح کرد: باید یک برنامه مدون و هدف دار 
برای جذب سرمایه گذاری داشته باشیم و حمایت از 
سرمایه گذار داخلی و خارجی از اولویت های این منطقه 
باشد.وی از اجرای طرح های اشتغال زایی به منظور 
تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی در سرخس خبر داد. به 
گزارش خراسان رضوی ، بختیاری با اشاره به اهداف و 
سیاست های آستان قدس گفت:در سیاست های جدید 
آستان قدس مفهوم »خادم خدمت مخدوم « توسعه خادم 
یاری است به طوری که هر کس در هر مکان با هر تخصص 
و همچنین با ارادتی که به امام رضا )ع ( دارد، گره گشای 
کار مردم باشد.وی افزود :با توجه به ماموریتی که از 
سوی تولیت محترم به معاونان وبنده داده شده است راه 
های توسعه شهرستان در عرصه های کشاورزی، صنایع 
تبدیلی، فرهنگی و ورزشی را بررسی کردیم و به جمع 
بندی اولیه دست یافتیم که تقدیم شد بنابراین با عملیاتی 
شدن طرح های پیش بینی شده، تحول خوبی در زمینه 
کار آفرینی وایجاد اشتغال صورت می گیرد.بختیاری 
با بیان این که بحث تبدیل منطقه ویژه به آزاد را کماکان 
پیگیری می کنیم، یاد آور شد: با توجه به بررسی های 
کارشناسی این طرح و تصویب آن در شورای مناطق آزاد، 
امیدواریم هر چه زودتر در هیئت دولت ومجلس نیز مراحل 
نهایی خود را بگذراند و مشکل بیکاری را که دغدغه 
چندین ساله مردم است، حل کند. صادقی گلمکانی، 
مدیرعامل منطقه اقتصادی سرخس نیز گفت: در مدت 
کوتاهی موفق به جذب شش سرمایه گذار خارجی شدیم. 
بهمن سال گذشته کلنگ این واحدها را آقای بختیاری 
به زمین زد که هم اکنون آماده بهره برداری است.وی 
میزان سرمایه گذاری در دو پروژه نیروگاه ۷5مگاواتی و 
فراوری برنج را ۷80میلیارد ریال اعلام کرد و افزود: هم 
اکنون برای 50نفر در این واحدها شغل ایجاد می شود و با 
تکمیل فازهای بعدی به 300نفر خواهد رسید.گلمکانی 
در پایان، ضمن ادامه روند حمایت از سرمایه گذاران 
گفت: همواره فرش های قرمز، برای ورود سرمایه گذاران 

داخلی  و خارجی به منطقه پهن است. 

 25 روز از حادثه سیل وحشتناک در کلات می گذرد. 
این حادثه پنج کشته و چهار مفقودی دراین شهرستان 
برجا گذاشت و  هفتاد دستگاه وسیله نقلیه و هزار رأس 
دام سبک و سنگین ازبین رفت و حدود پانصد میلیارد 
ریال خسارت به مزارع، باغ ها،  شیلات و زیرساخت های 
شهرستان کلات وارد کرد.به گزارش خراسان رضوی 
حضور نداشتن فرماندار کلات به عنوان مدیر بحران 
شهرستان در روزی که حادثه سیل اتفاق افتاد و نبود 
اطلاع رسانی رسمی به دهیارها وضعیت این حادثه  را 
بحرانی تر کرد.پس از آن جمعه که به جمعه سیاه کلات 
معروف شد، طبق اظهارات اهالی و دهیارهای منطقه، 
بازدیدهای فراوانی از سوی دولتمردان صورت گرفت. 
معاون رئیس جمهور، وزیران،معاونان وزیران،  استاندار 
و مدیر کل های  بسیاری آمدند و رفتند اما تا به امروز 
بسیاری از مشکلات نظیر دسترسی نداشتن به آب 
آشامیدنی سالم ، نبود آنتن دهی تلفن همراه و نداشتن 
جاده مناسب   همچنان پابرجاست و تاکنون پرداخت 
تسهیلات به کشاورزان و ساکنان روستاهای حادثه دیده 

انجام نشده است .

شب ها از سوز سرما به منزل هم ولایتی ها 	 
پناه می برند

سپهری دهیار ژرف انگار منتظر بود تا با کسی درددل 
کند.گفت سه نفر را از دست دادیم .50باب خانه 
تخریب شد .هزار رأس گوسفندمان جلوی چشم مان 
تلف شد. تنها تراکتور روستا طعمه سیل شد. 25 
هکتار باغ و حدود هزار اصله درخت گردوی 100 و 
پنجاه ساله مان از بین رفت . به دلیل نبود امکانات، 
ژرفی ها در حال مهاجرت به حاشیه شهر هستند . 
بعد از گذشت یک ماه از این بلای عظیم آن ها هنوز 
روزها در چادر زندگی می کنند و شب ها از سوز سرما 
به منزل هم ولایتی های خود پناه می برند . بارها به 
بنیاد مسکن کلات و استان مراجعه کرده ام . هنوز 
جواب درستی نگرفته ام. ما مشکل زمین داریم . خانه 
های پلکانی مان در بستر رودخانه را سیل برده که 
منابع طبیعی به ما زمین داده است اما بنیاد مسکن 
جواب نمی دهد. هر بار که مراجعه می کنیم می گویند 
خودمان می آییم . اما کی؟ فردا که برف آمد چه کسی 

می خواهد جواب دهد . ژرف کوهستانی است و سرد 
و دهه سوم مهر هر سال برف دارد. گفتند 20میلیون 
تومان وام می دهند که پنج میلیون تومان آن بلاعوض 
است. اما هنوز به هیچ کس نداده اند. تازه اگر بدهند 
چه فایده. جاده که نداریم، هرکامیون مصالح مثل 
شن، صدهزار تومان قیمتش است ما باید به خاطر 
دوری راه و نبود جاده 800 هزار تومان بپردازیم. قرار 
بود دیوار ساحلی را بسازند . اگر ساخته نشود سال 
بعد که سیل بیاید بقیه روستا را هم با خود می برد و 
دیگر ژرفی نمی ماند. ما این جا از همه امکانات رفاهی 
مملکت فقط برق داریم، نه جاده ای نه تلفن همراهی 
نه آب شرب سالمی. 120 خانوار این روستا از یک 
شیر آب با لوله کشی فلزی چهل ساله آب گل آلود 
می نوشند .عده ای همه زندگی شان از بین رفته است 
کمک های مردمی و هلال احمر را با قناعت استفاده 
می کنند اما در نهایت 15 روز دیگر بتوانند دوام 
بیاورند ، بعدش چی؟ تا کی می شود نان قرض گرفت. 

هیچ کس کمکی دریافت نکرده است 	 
نمونه  گردشگری  روستای  دهیار  افروند  اکبر 
بابارمضان با چهره ای مغموم و در هم کشیده و سری 
پایین می گوید: مصاحبه نمی کنم چون حرف حق 
به مذاق عده ای خوش نمی آید.با اصرار و پادرمیانی 
هم ولایتی هایش می گوید: حدود 25 روز می گذرد . 
مردم  هنوز آن آرامشی را که باید، ندارند و نمی دانند 
که آیا کمکی می رسد یا نه؟ وی ادامه می دهد: در 
بابارمضان خدمات زیربنایی تا حدودی انجام شد 
اما با تأخیر و نه در حد رفع بحران . آن چه برای مردم 
روستای خسارت دیده مهم است خاطر جمعی از 
عاقبت کارشان است . این که تکلیف محصول یک 
ساله شان و زمین های از بین رفته شان چه می شود . 
آیا خسارتی برای باغ های تخریب شده شان دریافت 
می کنند یا نه؟ شوراها و دهیارها دست به دست هم 
پیگیر هستیم اما مسئولان می گویند در حال جمع 
آوری اطلاعات و تهیه گزارش خسارات هستیم و به 
این سرعت نمی شود کاری انجام داد . آن چه مسلم 
است،  کسی  از این روستا حتی حداقل کمک های 

دولتی را دریافت نکرده است.

 زمین های شالی مان دارد خشک می شود	 
یوسفی دهیار لائین نیز از بدقولی مسئولان شاکی 
ستاد  عوامل  و  ادارات  مسئولان  گوید  می  است. 

بحران استان آمدند و قول دادند به داد مردم برسند 
تا روستاها سریع تر از این حال خارج شوند اما پس از 
گذشت این همه روز مردم همچنان مجبور هستند 
همان آب نامناسب را استفاده کنند. عده ای برای 
آب شرب در این شرایط بد مالی مجبور به خرید آب 
ندارند،  توان مالی  و آن هایی که  معدنی هستند 
مجبورند همین آب بدبو و بدطعم چاه را مصرف کنند. 
آبی که وقتی روی زمین می ریزد، لکه ایجاد می کند، 
چگونه می تواند مناسب شرب باشد؟ پزشکان گفتند 
با این آب حتی استحمام هم نکنید. درمانگاه پرشده 
پوستی  بیماری  یا  اند  شده  مسموم  که  کسانی  از 
گرفته اند. مسئولان به هیچ یک از قول هایشان عمل 
نکردند. لودر برای زمین های کشاورزی ارسال نشده 
و همان مقدار ناچیز زمین های شالی در امان مانده 
از سیل هم از بی آبی در حال خشک شدن است . 
دهیار لائین نگران آینده روستایش است و از مهاجرت 
اجباری مردم به شهر می گوید چرا که به خاطر قیمت 

بالای بیمه برنج، هیچ زمینی بیمه نشده است.

کشاورز حتی پول نان ندارد 	 
گوید:  می  ایدلیک  شورای  رئیس  پور  مصطفی 
مسئولان در حد توان خدماتی را انجام دادند . آب 
شرب برقرار شد، لوله برای باغ هایمان دادند  اما 
محصول و دسترنج یک سالمان از بین رفته است. 
ما  مردم  از  ندارد.  نان  پول  حتی  الان  کشاورز 
می پرسند برایمان چه کار کردید؟ شغل همه اهالی 
این روستا کشاورزی است . محض رضای خدا فکری 
به حال مردم بکنید .  سیل همه زندگی شان را برده 
است. هیچ چیز ندارند. باز پرداخت وام هایی که برای 
کاشت گرفته اند سررسیده است. بانک کشاورزی 
اقساطش را می خواهد در حالی که مردم حتی پول 
نان هم ندارند، نسیه نان می خرند و نانوایی ها از 

مردم  پنج شش میلیون تومان طلبکارند.

هیچ یک از وعده ها عملی نشده است	 
مظلوم عضو هیئت امنای مسجد حمام قلعه می گوید: 
از ژرف خبر رسید که سیل می آید اما تلفن ها قطع شد 
و نشد که بگویند با چه حجمی. سیل نبود که بلا بود . 
زمین ها  و باغ هایمان تخریب شد از هر کس چیزی برد. 
آب و برق و تلفن قطع شد. مردم از آب گل آلود استفاده 
می کردند . بعد از سه روز آب وصل شد. جهاد یک لودر 
فرستاد که بندهای آب را باز کند اما به دلیل خرابی 

زیاد، به ماشین آلات بیشتری نیاز است. دیوار ساحلی 
درست نشد. خسارت ها پرداخت نشده است و هیچ 
کمکی نکردند . هنوز هیچ وعده ای عملی نشده است .

دیدم و هیچ کاری نتوانستم بکنم 	 
حمید بهبودی دهیار رباط اما قصه ای متفاوت دارد 
او نیز نگران مردم است. می گوید زمانی که شنیدم 
سیل می آید، سریع خودم را به بستر رودخانه رساندم. 
دیدم سیل از بالا با ارتفاع پنج شش متر زمین های 
شالی را در بر گرفته است . خودم را به پل رساندم و 
پرایدی را که قصد رد شدن از پل داشت   از رفتن به 
جلو منع کردم . سیل به سمت پل سرازیر شد و در 
چشم بر هم زدنی پراید پر از سرنشین را از زمین بلند 
کرد و با خود برد. هر چه داد می زدم کمتر صدایم در 
می آمد . خودرو چند متری روی آب رفت و بعد دو سه 
غلت زد و به زیر سیل کشیده شد و دیگر دیده نشد .  با 
بغض می گوید: دیدم و هیچ کاری نتوانستم بکنم.از 
آن شب به بعد شب ها خوابم نمی برد و تا پلک روی 
هم می گذارم تصویر سیل و تقلای سرنشینان بخت 
برگشته داخل پراید جلوی چشمم جان می گیرد . 
صدایش تغییر می کند و ادامه می دهد: خانم اگر 
درست اطلاع رسانی می کردند و هشدار سیل به 
جای تلگرام با تلفن یا نامه اعلام می شد ما با بلندگو 
مسیر رودخانه را خالی می کردیم . او عامل تمام 
مشکلات در مناطق سیل زده لائین را نداشتن آنتن 
تلفن همراه می داند و می گوید اگر تلفن همراه این 
مناطق را پوشش می داد، خبر سیل زودتر به همه می 
رسید و کمتر خسارت جانی و مالی متحمل می شدیم.
دهیار دل رحم رباط از  اقدامات بعد از سیل ناراضی 
است و می گوید: از توجه بخشدارمان راضی هستیم 
و اقدامات انجام شد اما کمی دیر. اداره راه چهار روز 
بعد از سیل جاده را بازگشایی کرد و اداره آب بعد از 
10 روز آمد و هم اکنون که 20روز از سیل گذشته 

هنوز شرایط عادی نشده است. درخواستم این است 
که مسئولان به فکر مردم باشند و بودجه ای برای 
خسارت مردم در نظر بگیرند . تمام فکر و ذکر کارگری 
که از صبح تا شب با بیل کار می کند، درآمد آخر فصل 
از همین زمین هایی است که سیل آن ها راتخریب 
کرد. اگر کمک بلاعوضی به این کشاورزان نشود، 
نمی توانند زمستان را پشت سر بگذارند و از گرسنگی 

و شرمندگی زن و بچه می میرند . 
و اما ....

قابل ذکر است ادارات اجرایی مستقر در کلات همه 
تلاش خود را برای برطرف کردن مشکلات برآمده 
از سیل به کار بردند اما باکمبود نیروی انسانی و 
امکاناتی که مناسب وضعیت معمولی است  باز هم 
نتوانستند پاسخگوی وضعیت بحرانی با آن میزان 
کار باشند  چرا که بحران کلات به شکل بحرانی 
مدیریت نشد و دیگر این که دهیاران، مردم و عده ای 
از کارکنان ادارات که مشغول رفع معضلات سیل 
در روستاها بودند همگی به اهمیت تلفن در این 
لحظه  از  شاهدان  گفته  داشتند. به  اشاره  حادثه 
پایین دست  تا رسیدن به روستاهای  شروع سیل 
بین یک تا 1.5 ساعت اختلاف زمان وجود داشته 
است و اگر تلفن ها از سیستم خورشیدی به جای برق 
استفاده می کردند یا این که شرکت مخابرات در سالم 
بودن خطوط کوشا می بود، ارتباط قطع نمی شد و 
حداقل اطلاع رسانی دهیارها به یکدیگر مانع از به 
 بار آمدن خسارت های سنگین این چنینی می شد . 
متأسفانه با گذشت 25روز از حادثه سیل، بسیاری 
از مناطق سیل زده در شهرستان کلات هنوز آب 
آشامیدنی ندارند، ضمن این که هیچ اقدامی برای 
بازسازی خانه های آسیب دیده با توجه به نزدیکی 
فصل سرما و زمستان نشده است و مشکلات ناشی 
از نبود راه مناسب و همچنین آنتن دهی تلفن همراه، 

زندگی مردم این مناطق را در تنگنا قرار داده است.

گزارش خراسان رضوی از مشکلات روستاهای کلات 25 روز پس ازحادثه سیل

آب کلات را برد،خواب مسئولان را  
گزارش میدانی

بهبودی

اخبار
شهرستان ها

با حضور معاون سیاسی استاندار 

4 پروژه عمرانی در رشتخوار افتتاح شد 
 خاکشور- چهار پروژه عمرانی با حضور معاون سیاسی- 
و  درباسفر  رضوی  خراسان  استانداری  اجتماعی 
رشتخوار افتتاح شد. به گزارش خبرنگار ما ؛درسفر 
معاون سیاسی اجتماعی استانداری خراسان رضوی 
به رشتخوار افتتاح مرکز آموزشی- رفاهی فرهنگیان 
با زیر بنای ۷00 متر مربع در سه طبقه وکلنگ زنی 
مدرسه شش کلاسه خیر ساز روستای باسفر در مجموع 
با اعتبار یک میلیارد و 100 میلیون ریال انجام شد. 
بهداشت  مرکز  اداری  ساختمان  حسینی همچنین 
رشتخوار را با زیر بنای هزار و 100 متر و اعتبار 600 
میلیون تومان و اورژانس اجتماعی و پارلمان مشورتی 

زنان را در این شهرستان افتتاح کرد. 

 افتتاح3 شرکت تعاونی تولیدی
 در کاشمر 

 مهدیان/ همزمان با گرامی داشت هفته تعاون، سه طرح 
تعاونی تولیدی در کاشمر افتتاح شد. رئیس اداره تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی کاشمر در مراسم بهره برداری از این 
طرح ها با اشاره به افتتاح شرکت تعاونی آریاگل سرخ 
کوهسرخ با هشت میلیارد ریال سرمایه گذاری گفت: با 
راه اندازی این شرکت تعاونی که در حوزه بسته بندی و 
صادرات انغوزه به کشورهای هند و پاکستان فعالیت می 
کند، زمینه اشتغال 500 نفر به طور مستقیم فراهم شده 
است. بیجندی افزود: شرکت تعاونی الهه ترشیز پیش 
از این در زمینه تولید پوشاک فعالیت های چشمگیری 
داشته است و با دریافت مجوز راه اندازی کارگاه استاد 
شاگردی، طرح توسعه این واحد را در روستای فرگ از 
توابع بخش مرکزی کاشمر با 300 میلیون ریال هزینه 
اجرا کردیم و امروز با افتتاح این مجموعه 20 نفر در رشته 
بافت، 20 نفر در رشته سرمه دوزی، شش نفر در رشته 
فردبافی، هشت نفر در حوزه گلیم بافی و پنج نفر در حوزه 

تابلو فرش آموزش های لازم را فرا می گیرند. 

اخبارکوتاه

شهرستان ها

 مقصودی/در مراسمی با حضور حجت الاسلام ابراهیم 
ائمه  سیاست گذاری  شورای  دفتر  مسئول  معادی 
جمعه خراسان رضوی و دیگر مسئولان، حجت الاسلام 
محمدحسین ایروانی امام جمعه جدید درگز، پس از 
استقبال شهروندان و حضور در گلزار شهدای درگز و 
شرکت در شورای اداری شهرستان، در محل مسجد امام 

حسین )ع( درگز معرفی شد.
در این مراسم از تلاش و زحمات حجت الاسلام حسین 
ملکی امام جمعه سابق درگز تقدیر و حکم امامت جمعه 
شورای  دفتر  رئیس  طرف  از  ایروانی  حجت الاسلام 

سیاست گذاری ائمه جمعه در استان به وی اعطا شد.
نوری/ مسئول بسیج سازندگی بردسکن از فعالیت هشت 
گروه جهادی در مناطق محروم این شهرستان خبرداد. 

راسخی نیا / برای هفتمین سال متوالی به همت ناحیه 
مقاومت بسیج سپاه شهرستان نیشابور واقعه غدیرخم 

در روز عیدسعید غدیرخم، بازسازی و اجرا می شود.
نماینده مردم سبزوار در مجلس شورای اسلامی گفت: 
وضعیت  فعلی شهرک صنعتی فرودگاه این شهر در شان 

فعالان این مکان نیست.
* همزمان با برگزاری همایش و نکوداشت شیخ عزالدین 
سوقندی عارف بزرگ شیعی در 16 شهریور 96 در 
روستای سوقند نیشابورپرتره آن عارف بزرگ شیعی را 

علی روکی هنرمند نقاش نیشابوری ترسیم کرد. 
نوری- رئیس اداره بهزیستی خلیل آباد گفت: با راه اندازی 
طرح پیشگیری و کاهش طلاق در خلیل آباد به دنبال 
کاهش 40 درصدی آمار طلاق در این شهرستان هستیم. 
بردسکن  بسیج  مجمع  در  بانوان  کارگروه  *مسئول 
گفت:بانوانی که در مشاغل خانگی فعالیت می کنند 
نیازمند احداث بازاری برای ارائه و فروش محصولات 

خود هستند.
*اولین جلسه مجمع بسیج بردسکن در محل هیئت 
رزمندگان این شهرستان برگزار شد و علی محبی نایب 
رئیس اول آن، گزارشی از فعالیت های یک ساله این 

مجمع اعلام کرد.
* مراسم روز بهورز برای تقدیر از بهورزان در سالن شبکه 
بهداشت ودرمان خلیل آباد، بدون حضور خبرنگاران 

برگزار شد. 

رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی تربت حیدریه :

 60 درصد تعاونی های تربت حیدریه
 غیر فعال است

راسخی نیا- فرمانده سپاه ناحیه نیشابور از اجرای برنامه 10 روزه اردوهای 
جهادی در منطقه محروم میان جلگه نیشابور خبر داد. سرهنگ پاسدار سید علی اکبر حسینی فرمانده 
سپاه ناحیه نیشابور با اعلام خبر اعزام بیش از دویست بسیجی به مناطق محروم گفت: دوره جدید 
اردوهای جهادی با هدف از بین بردن محرومیت در مناطق محروم و کمک به توسعه آموزش فرهنگی با 
شرکت بیش از دویست بسیجی از دانشگاه ها و بسیج محلات آغاز به کار کرد. وی بیان کرد: این اردوها 
در دو بخش برادران و خواهران و در قالب بخش های عمرانی، بهداشتی، آموزشی و تربیتی در چندین 

روستای بخش میان جلگه شهرستان نیشابور برگزار خواهد شد. 

مدیرعامل شهرک های صنعتی استان از تزریق گاز به پروژه شبکه توزیع گاز 
شهرک صنعتی تایباد خبر داد.به گزارش روابط عمومی شهرک های صنعتی استان ،مهدی زاده مقدم 
گفت: ایجاد زیرساخت ها و فراهم کردن امنیت برای حضور سرمایه گذاران و احداث و راه اندازی واحدهای 
صنعتی و تولیدی در شهرک ها و نواحی صنعتی، یکی از دغدغه های اصلی شرکت شهرک های صنعتی 
استان است.وی افزود: این پروژه با هزینه ای حدود چهار میلیارد ریال و به طول هفت و نیم کیلومتر و 
ظرفیت تولید 10 هزار متر مکعب گاز در ساعت به انجام رسید.وی ادامه داد: با اجرای پروژه های عمرانی 

به ویژه گاز، وضعیت شهرک ها و نواحی صنعتی استان در حوزه گاز رسانی، مطلوب تر خواهد شد.

غضنفری-رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی تربت حیدریه از غیر فعال 
بودن 60 درصد تعاونی های این شهرستان خبرداد. علی اکبر اسماعیل پناه در تشریح این خبرگفت: 
اتمام فعالیت های تعاونی مسکن، مهاجرت و ضعف فرهنگ کار گروهی مهم ترین دلایل رکود در تعاونی 
هاست. وی مجموع تعاونی های ثبت شده در تربت حیدریه را ۷43 تعاونی با 2۷1 هزار و 904 نفر 
عضو و اشتغال زایی برای چهار هزار و 698 نفر اعلام کرد. وی تصریح کرد: تعداد تعاونی های فعال این 
شهرستان 308 تعاونی با 25۷ هزار و 512 نفر عضو و اشتغال زایی برای دو هزار و 431 نفر و سرمایه 

اسمی 99.1۷۷ میلیون ریال است.

مدیرعامل شهرک های صنعتی استان خبرداد:

تزریق گاز به پروژه شبکه توزیع گاز 
شهرک صنعتی تایباد

فرمانده ناحیه بسیج نیشابور خبر داد:

 اجرای اردوهای 10 روزه جهادی توسط 
بسیجیان در میان جلگه نیشابور

چهره ها و خبرها

 برخورد سمند با خاور، جان 2 سرنشین 
سمند را گرفت

شهرداری  ایمنی  خدمات  و  نشانی  آتش  اصغری-مسئول 
فرهادگرد به خراسان گفت: ساعت 3بامداد دیروز سه شنبه 
یک دستگاه خودروی سمند که به سمت فریمان در حال حرکت 
بود به دلیل نامعلومی با قسمت عقب خاور پارک شده در حاشیه 
جاده در کیلومتر 15 فریمان)حوالی شهرفرهادگرد( به شدت 
برخورد کرد.حمید جهاندوست افزود:متأسفانه در این حادثه 
راننده خاور و سه نفر از سرنشینان سمند مصدوم شدندو یک 
دختر بچه و یک خانم جوان به علت شدت جراحات وارد شده 
جان خود را از دست دادند. وی گفت: با حضور اورژانس115 

مصدومان به بیمارستان منتقل شدند. 

سارقان کشمشی به دام افتادند
پلیس سارقان حرفه ای هشت فقره سرقت کشمش از تاکستان 
های انگور شهرستان کاشمر را شناسایی و دستگیر کرد.
سرهنگ ابوالقاسم باقری، فرمانده انتظامی شهرستان کاشمر 
در تشریح این خبر گفت: در پی اعلام چند فقره سرقت کشمش 
از تاکستان های انگور بخش بالا ولایت این شهرستان، گروه 
12قائم وارد عمل شد.وی افزود: گروه  تجسس کلانتری 
12 قائم پس از انجام تحقیقات میدانی  تجسس کلانتری 
گسترده به فردی سابقه دار به نام رضا مظنون شد و او را به طور 
نامحسوس زیر نظر گرفت. سرهنگ باقری ادامه داد: مأموران 
این فرماندهی پس از چند روز کنترل نامحسوس، سرانجام 
روز گذشته او را در حال فروش مقادیری کشمش دستگیر و با 
توجه به اظهارات ضد و نقیضش به مقر انتظامی منتقل کردند.

وی افزود: متهم 38ساله دستگیر شده که اعتیاد شدید به مواد 
افیونی دارد، ابتدا منکر هرگونه سرقت شد ولی در مواجهه 
با دلایل محکم پلیس، ناگزیر لب به اعتراف گشود و به هشت 
فقره سرقت کشمش از تاکستان های انگور با همدستی یکی 
از دوستانش به نام محمد اعتراف کرد.وی خاطرنشان کرد: در 
ادامه این عملیات، گروه تجسس کلانتری 12 قائم همدست 
متهم را در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه دستگیر و از 
مخفیگاه وی مقادیری از کشمش های سرقتی را کشف کرد.
وی با اشاره به دستگیری دو مالخر اظهار کرد: پلیس به منظور 
پیشگیری از سرقت محصولات کشاورزان، به راه اندازی گشت 
ویژه پیشگیری از سرقت محصولات باغی اقدام کرده است که به 
طور مستمر در روستاهای این شهرستان گشت زنی می کنند، 
بنابراین کشاورزان نیز با رعایت تدابیر پیشگیرانه، می توانند از 

وقوع سرقت محصولات کشاورزی خود جلوگیری کنند.

ایشان زاده- استاندارخراسان رضوی در سفربه 
قوچان ضمن حضور درگلزار شهدای این شهر 
و ادای احترام  به مقام والای شهدا وهمچنین 
حضور در مراسم افتتاح فاز دو یک واحد تمام 
اتوماتیک مرغداری و بازدید از یک مجتمع تازه 
تاسیس تفریحی وگردشگری بخش خصوصی در 
منطقه گردشگری نمونه  باشرکت درجلسه ستاد 
اقتصاد مقاومتی قوچان، اقتصادمقاومتی را یک 
جهاد مقدس وراه چاره  و نجات اقتصادوتوسعه 
اهداف  به  رسیدن  واظهارکرد:  دانست  کشور 
وهمت  تلاش  به  آن  وتحقق  اقتصادمقاومتی 
دولتی،  های  بخش  همه  وحمایت  مضاعف 
خصوصی، تعاونی ، دانش بنیان و دستگاه ها و 
همچنین همکاری وهمراهی رسانه ها، امامان 
جمعه، نخبگان وقوای سه گانه نیاز دارد. رشیدیان 
افزود: در زمینه سیاست های اقتصادمقاومتی 
باید نیمی از کارها دردولت یازدهم انجام می 

شد که اینک بایداشکالات وکاستی های دوره 
قبل را برطرف کنیم ، به طوری که سال گذشته 
حدود 100 هزار شغل دراستان ایجادکردیم 
می  شاید  نبود   پاییز  هنگام  بی  واگرسرمای 
توانستیم تا بیش از 150 هزار شغل ایجادکنیم 
که لازم است درحوادث ومشکلات جوی چون 
سیل وسرما آمادگی وپیش بینی های لازم را در 
تمام حوزه ها داشته باشیم. وی باتاکید بر ایجاد 
کرامت  حفظ  با  جوانان  برای  مناسب  اشتغال 
گفت: امسال برای 160 هزار شغل در استان 
هدف گذاری کرده ایم که امیدواریم باعنایت 
بالاترین  به  الهی وهمت همه بخش هابتوانیم 
میزان اشتغال دست پیداکنیم . بدیهی است برای 
رسیدن به هدف باید هم توزیع منطقه ای وهم 
بخشی داشته باشیم ودرشهرستان ها نیز بدانند 
درهربخش چه باید کرد . استاندارخراسان رضوی 
خاطرنشان کرد : درحوزه دانش بنیان استان نیز 

کارهای خوبی انجام شده است که در شش ماه 
اول امسال حدود هشت هزار شغل در این حوزه 
ایجاد کردیم که وابسته به شرکت های آی تی 
وآی سی تی است . در قوچان هم که یک شهر 
دانشگاهی است می توان باتوجه به این ظرفیت و 
موقعیت مناسب ارتباطی وظرفیت های زیاد آن، 
دربخش های مختلف اقدامات خوبی انجام داد 
واستعدادهای زیادی را به فعل درآورد. رشیدیان 
بااشاره به اهمیت ونقش بانوان به عنوان نیمی از 

جمعیت درجامعه، گفت: درجمعیت بانوان ما، 
ظرفیت ها وتوانمندی های بسیاری وجوددارد 
که باید استعدادهای بالقوه آنان به فعل درآید . 
این درحالی است که هم اکنون 60 درصد ظرفیت 
دانشگاه ها را دختران وبانوان تشکیل داده اند 
که با حفظ ارزش های ملی ودینی درمشارکت 
برای تولید وکارآفرینی بسیار موثر خواهند بود. 
همچنین جوانان جویای کارنیز باید از مهارت 

های کاری لازم برخوردارباشند. 

باحضور استاندار انجام شد 

افتتاح مرغداری اتوماتیک و واحدگردشگری در قوچان 


